УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ! МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 08.11.2021 №
01-20/5193 «О проведении бюджетной ДПП повышения квалификации для
педагогических работников 00»  с целью организации участия представите
лей муниципальной системы образования г. Сочи в курсах повышения ква
лификации по теме: «Наставничество в образовательной организации»
(24 часа) с 23 ноября 2021г. по 26 ноября 2021г. в г. Краснодаре ПРИКА
ЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в курсах повышения
квалификации по теме: «Наставничество в образовательной организации» с
23 ноября 2021г. по 26 ноября 2021г.:

- Галумян Елена Эдуардовна, учитель биологии МОБУ СОШ № 26 г.
Сочи им. Героя Советского Союза Диброва К.С.;

- Такмазян Анна Маргосовна, заместитель директора по УВР МОБУ
СОШ № 89 г. Сочи им. Героя Советского Союза Жигуленко Е.А.

2. Руководителям МОБУ СОШ № 26 г. Сочи им. Героя Советского Со
юза Диброва К.С. (В.В. Митина), МОБУ СОШ № 89 г. Сочи им. Героя Со
ветского Союза Жигуленко Е.А. (Н.В. Лашаури):

2.1. Обеспечить регистрацию участника курсов повышения квалифика
ции на сайте \улууулго23.щ ГБОУ ИРО Краснодарского края с целью органи
зации обучения в дистанционном режиме в срок до 16.11.2021г.

2.2. Обеспечить участие Е.Э. Галумян, А.М. Такмазян в бюджетных
курсах повышения квалификации с 23 ноября 2021г. по 26 ноября 2021г. по
теме: «Наставничество в образовательной организации» согласно регламенту
проведения КПК:

- 23.11.2021 -  дистанционное обучение, онлайн видеоконференция;
- 24.11.2021 -26.1] .2021 -  очное/онлайн обучение.
2.3. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по

договору за обучение педагогов на бюджетных курсах повышения квалифи
кации и два заявления о приеме слушателя на обучение и о согласии на обра
ботку персональных данных. Образцы необходимых документов можно ска
чать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: ЬЩ?://ш)23.ги/.

15ЛШ
г. Сочи

2.4. Предоставить оформленные договоры, акты и заявления в день
проведения очных занятий куратору курсов повышения квалификации Стан
Юлии Юрьевне, старшему преподавателю кафедры начального образования
ГБОУ ПРО Краснодарского края.

2.5. Командировать Е.Э. Галумян, А.М. Такмазян для участия в курсах
повышения квалификации с 24.11.2021г. по 26.11.2021г. по адресу: г. Крас
нодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ПРО Краснодарского края. Сбор слуша
телей на очное обучение 24 ноября 2021г. в 08:00 ч.

2.6. Оплатить командировочные расходы Е.Э. Галумян, А.М. Такмазян
за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных организа
ций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начгшьника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписи

Начальник управления Медведева